
Prefeitura Municipal de
Luís Eduardo Magalhães publica:

� Termo de Adjudicação Tomada de Preço N°. 011/2018 - Objeto: 
Contratação de Empresa de Engenharia para Execução da 
Continuidade da Obra da Escola Municipal Irani Leite, Loteamento 
Mimoso do Oeste I. 

� Homologação Tomada de Preço N°. 011/2018 - Empresa Metro 
Engenharia e Consultoria Ltda. 

Gestor - Oziel Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 68K2CXA3WBSIK4EDJ/KTTA

Esta edição encontra-se no site: www.luiseduardomagalhaes.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães
1 Quarta-feira • 5 de Junho de 2019 • Ano IV • Nº 1202



�

�

�

�

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N°. 011/2018 

A Presidente e seus Membros da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães, do 
Estado da Bahia conforme portaria 065/2018, no uso de suas atribuições e tendo em vista 
o resultado do julgamento da licitação na modalidade Tomada de Preço nº 011/2018, 
aberta e julgada em 07 de novembro de 2018, conforme Ata circunstanciada lavrada 
por ocasião da abertura, com a seguinte empresa participante: 

 - METRO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 07.478.417/0001-03 

RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo: 

METRO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 07.478.417/0001-03 VALOR R$ 
3.052.152,10

Objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA 
CONTINUIDADE DA OBRA DA ESCOLA MUNICIPAL IRANI LEITE, LOTEAMENTO MIMOSO DO 
OESTE I, conforme TOMADA DE PREÇO nº 011/2018, atendendo à solicitação da 
Secretaria solicitante satisfazendo todas as condições exigíveis.  

                                                           Luís Eduardo Magalhães – BA, 05 de Junho de 2019. 

Oziel Oliveira 

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.luiseduardomagalhaes.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 68K2CXA3WBSIK4EDJ/KTTA

Quarta-feira
5 de Junho de 2019
2 - Ano IV - Nº 1202

Licitações



�

�

HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N°. 011/2018 

Face ao conteúdo do processo desta TOMADA DE PREÇO nº. 011/2018 que 

tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

EXECUÇÃO DA CONTINUIDADE DA OBRA DA ESCOLA MUNICIPAL IRANI LEITE, 

LOTEAMENTO MIMOSO DO OESTE I, no uso das atribuições legais que me são 

conferidas, RATIFICO e HOMOLOGO este Processo de Licitação com 

fundamento na Lei 8.666/1993 observadas suas posteriores alterações, o qual 

obteve por resultado a Contratação da Empresa METRO ENGENHARIA E 

CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.478.417/0001-03, com endereço na 

Alameda Salvador, 1057, Salvador Shopping Buisiness, Torre América, sala 1501, 

Caminho das Árvores,  Salvador/BA, com o valor R$ 3.052.152,10. 

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE 

Luís Eduardo Magalhães-BA, 05 de Junho de 2019. 

OZIEL OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

�

Esta edição encontra-se no site: www.luiseduardomagalhaes.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 68K2CXA3WBSIK4EDJ/KTTA

Quarta-feira
5 de Junho de 2019
3 - Ano IV - Nº 1202


		2019-06-05T15:45:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




